
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2025
Processo Administrativo Nº  4786/2025 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EDINALDO LUAR PIMENTEL COELHO

Data de Publicação: 10/07/2025 08:46:39

29/07/2025 13:55:09    CADASTRO DE PROPOSTA    JGN LTDA EPP
30/07/2025 15:11:05    CADASTRO DE PROPOSTA    MELLOPARK ADM. COMERCIO E SERVICO LTDA
30/07/2025 16:42:50    CADASTRO DE PROPOSTA    JC BENEDITO EVENTOS ME
31/07/2025 09:00:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos!
31/07/2025 09:00:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro aberta a sessão do Pregão Eletrônico 26/2025 - MEMORANDO 4786/2025.
31/07/2025 09:03:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Antes de iniciar a disputa, gostaria de reiterar alguns pontos do Edital.
31/07/2025 09:04:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
5.3 - Os preços ofertados, tanto na proposta inicial, quanto na etapa de lances, serão de exclusiva responsabilidade do licitante, não 
lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.
31/07/2025 09:05:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
6.3 - Caberá ao licitante e seu representante acompanhar as operações no sistema eletrônico durante a sessão pública, ficando 
responsável pelo ônus decorrente da perda de negócio diante da inobservância de quaisquer mensagens emitidas pelo sistema ou 
da desconexão do seu representante.
31/07/2025 09:06:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Portanto, oriento que se atentem às mensagem e aos avisos do sistema.
31/07/2025 09:07:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
Isto posto, vamos à disputa.
31/07/2025 09:07:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa sorte a todos.
31/07/2025 09:20:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Terminada a fase de disputa, fica convocada a licitante MELLOPARK ADM. COMERCIO E SERVICO LTDA a apresentar a 
documentação de Habilitação no prazo de 3 (três) horas sob pena de inabilitação conforme item 9.3.1 do Edital.
31/07/2025 09:21:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os documentos deverão ser anexados nos campos que serão disponibilizados.
31/07/2025 09:22:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante MELLOPARK ADM. COMERCIO E SERVICO LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 
31/07/2025 12:30
31/07/2025 09:24:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Fica agendada para as 10:00h do dia 01/08/2025 a sessão para prosseguimento.
31/07/2025 09:24:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Nada mais havendo encerro a presente sessão.
01/08/2025 10:00:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos!
01/08/2025 10:01:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro aberta a sessão para divulgação do resultado de habilitação da licitante MELLOPARK ADM. COMERCIO E SERVICO LTDA
01/08/2025 10:03:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após análise de toda a documentação da licitante MELLOPARK ADM. COMERCIO E SERVICO LTDA constatou-se que mesma 
atendeu com todo o exigido no Edital, ficando assim, HABILITADA no presente certame.
01/08/2025 10:05:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Com isso, conclui-se a fase de habilitação.
01/08/2025 10:05:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos à fase recursal.
01/08/2025 10:05:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Se porventura, algum licitante desejar recorrer, deverá manifestar sua intenção prazo de 10 (dez) minutos.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 3Gerado em: 01/08/2025 15:14:35

MUNICIPIO DE NAZARE PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MELLOPARK ADM. COMERCIO E 
SERVICO LTDA

 824 27.616.652/0001-01 5.004,00 7.001,00 Sim

2 JC BENEDITO EVENTOS ME  262 31.098.679/0001-27 7.000,00 7.000,00 -0,01 Sim

3 JGN LTDA EPP  376 03.302.934/0001-76 5.100,00 5.100,00 -27,14 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

10/07/2025 08:46:38    PUBLICADO    

10/07/2025 08:50:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/07/2025 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/07/2025 09:08:04    DISPUTA    

31/07/2025 09:08:04    LANCE    JGN LTDA EPP (PARTICIPANTE 376) 5.100,00

31/07/2025 09:08:04    LANCE    MELLOPARK ADM. COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 824) 5.004,00

31/07/2025 09:08:04    LANCE    JC BENEDITO EVENTOS ME (PARTICIPANTE 262) 7.000,00

31/07/2025 09:12:37    LANCE    MELLOPARK ADM. COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 824) 7.001,00

31/07/2025 09:18:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
31/07/2025 09:18:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MELLOPARK ADM. COMERCIO E SERVICO LTDA
31/07/2025 09:18:04    NEGOCIAÇÃO    

31/07/2025 09:22:26    HABILITAÇÃO    

01/08/2025 10:06:36    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

01/08/2025 10:16:36    EM ADJUDICAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
Concessão Administrativa estacionamento- Festa do Peão 2025

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Concessão de uso espaço público, destinado a estacionamento
Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.001,00 Valor Total: 7.001,00

Marca: Serviço Modelo: 

01/08/2025 10:06:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
A falta de manifestação dentro do prazo estipulado importará na decadência do direito de recurso, ficando o pregoeiro autorizado a 
encaminhar para autoridade superior para deliberação final.
01/08/2025 10:16:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Tendo em vista que não houve manifestação de interesse de interposição de recursos, encaminho à autoridade superior para 
deliberação final.
01/08/2025 10:17:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Nada mais havendo encerro a presente sessão.

2 de 3Gerado em: 01/08/2025 15:14:35

MUNICIPIO DE NAZARE PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   EDINALDO LUAR PIMENTEL COELHO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   FILIPE DOS SANTOS RIBEIRO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   CAROLINA MARINHO NETTO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   LUANA ROBERTA ALCANTARA DE MELO

_________________________________________________________________________
CONTROLADOR INTERNO   DANIELE REGINA ROBERTO SILVA

3 de 3Gerado em: 01/08/2025 15:14:35

MUNICIPIO DE NAZARE PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP


